
 

 

 
 Ing. Andrzej Santarius, PhD., MBA 

technický dozor pro dopravní stavby 
 

SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60 
779 00 Olomouc 

 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY Ú ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA OSTRAVA 
 200109 Ing. Richard Průša/ 739201106 20.09.2021 
 
 
VĚC:  
Revitalizace centra města Kopřivnice III 
Stanovisko AD č. 7 
 
K předloženému Změnovému listu ZL 03 sděluji: 

V PDPS nebylo řešeno zavěšení stávajícího potrubí vodovodu SO 351 před zahájením zemních prací na SO 201. 
Došlo k provedení dočasného bypassu, který nevyžadoval dodatečnou vyvěšovací konstrukci. ZL se týká zemních 
prací. 

Se změnovým listem souhlasím. 
 

Za AD stavby  
 
 
 
 
 

 

Ing. Richard Průša 
vedoucí týmu silnice, 

auditor bezpečnosti PK 
 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo nám. 5/5 

702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
 

 



 

 

 
 Ludvík Michalec 

oddělení investic 
 

Město Kopřivnice - Městský úřad Kopřivnice 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY Ú ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA OSTRAVA 
 200109 Ing. Richard Průša/ 739201106 12.10.2021 
 
 
VĚC:  
Revitalizace centra města Kopřivnice III 
Stanovisko AD č. 8 
 
K předloženému Změnovému listu ZL 04 sděluji: 

V PDPS SO 201 bylo navrženo provizorní zahrazení stávajícího toku zeminou bez dodatečných úprav. Věc byla 
diskutována na kontrolních dnech, nárok zhotovitele byl uznán. 

Se změnovým listem souhlasím. 
 
 

Za AD stavby  
 
 
 
 
 

 

Ing. Richard Průša 
vedoucí týmu silnice, 

auditor bezpečnosti PK 
 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo nám. 5/5 

702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
 

 



 

 

 
 Ludvík Michalec 

oddělení investic 
 

Město Kopřivnice - Městský úřad Kopřivnice 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY Ú ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA OSTRAVA 
 200109 Ing. Richard Průša/ 739201106 12.10.2021 
 
 
VĚC:  
Revitalizace centra města Kopřivnice III 
Stanovisko AD č. 9 
 
K předloženému Změnovému listu ZL 06 sděluji: 

Jedná se o záměnu betonových trub SO 301 za plastové, při zachování dimenze. Důvodem záměny je lepší 
manipulace a kvalitnější těsnění spojů. Záměna je bez vlivu na cenu. 

Se změnovým listem souhlasím. 
 
 

Za AD stavby  
 
 
 
 
 

 

Ing. Richard Průša 
vedoucí týmu silnice, 

auditor bezpečnosti PK 
 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo nám. 5/5 

702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
 

 



 

 

 
 Ludvík Michalec 

oddělení investic 
 

Město Kopřivnice - Městský úřad Kopřivnice 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY Ú ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA OSTRAVA 
 200109 Ing. Richard Průša/ 739201106 12.10.2021 
 
 
VĚC:  
Revitalizace centra města Kopřivnice III 
Stanovisko AD č. 10 
 
K předloženému Změnovému listu ZL 07 sděluji: 

S ohledem na dlouhou dodací lhůtu materiálu došlo ke změně materiálu potrubí použitého nad tubosiderem u SO 
351. Došlo k úpravě dle skutečně použitých délek potrubí. 

Se změnovým listem souhlasím. 
 
 

Za AD stavby  
 
 
 
 
 

 

Ing. Richard Průša 
vedoucí týmu silnice, 

auditor bezpečnosti PK 
 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo nám. 5/5 

702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
 

 



 

 

 
 Ludvík Michalec 

oddělení investic 
 

Město Kopřivnice - Městský úřad Kopřivnice 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY Ú ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA OSTRAVA 
 200109 Ing. Richard Průša/ 739201106 12.10.2021 
 
 
VĚC:  
Revitalizace centra města Kopřivnice III 
Stanovisko AD č. 11 
 
K předloženému Změnovému listu ZL 08 sděluji: 

Jedná se o navýšení množství bouraného žb stropu stávajícího zatrubnění Kopřivničky. Stávající stropní deska je 
panelová typu Beneš nelze odbourat konstrukci na rubové straně stěn zatrubnění. Chybějící materiál žb je nutno 
doplnit zásypem 0/32. Skutečnost zjištěna na stavbě po odkopání přemostění. 

Se změnovým listem souhlasím. 
 
 

Za AD stavby  
 
 
 
 
 

 

Ing. Richard Průša 
vedoucí týmu silnice, 

auditor bezpečnosti PK 
 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo nám. 5/5 

702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
 

 



 

 

 
 Ludvík Michalec 

oddělení investic 
 

Město Kopřivnice - Městský úřad Kopřivnice 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY Ú ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA OSTRAVA 
 200109 Ing. Richard Průša/ 739201106 12.10.2021 
 
 
VĚC:  
Revitalizace centra města Kopřivnice III 
Stanovisko AD č. 12 
 
K předloženému Změnovému listu ZL 10 sděluji: 

Jedná se záměnu nadbetonávky stávající římsy na výtoku SO 201 za betonové nevyztužené patky. Změna je 
z důvodu zjištěného havarijního stavu římsy. 

Se změnovým listem souhlasím. 
 
 

Za AD stavby  
 
 
 
 
 

 

Ing. Richard Průša 
vedoucí týmu silnice, 

auditor bezpečnosti PK 
 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo nám. 5/5 

702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
 

 





 

 

 
 Ludvík Michalec 

oddělení investic 
 

Město Kopřivnice - Městský úřad Kopřivnice 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY Ú ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA OSTRAVA 
 200109 Ing. Richard Průša/ 739201106 18.10.2021 
 
 
VĚC:  
Revitalizace centra města Kopřivnice III 
Stanovisko AD č. 13 
 
K předloženému Změnovému listu ZL 12 sděluji: 

Jedná se o demolici nepoužívané větve teplovodu před hotelem, která byla v kolizi s demolicí a SO mostu. Trasa 
zmíněné větve nebyla vyznačena v digitálních podkladech poskytnutých společností Teplo Kopřivnice, proto 
demolice nebyla vyčíslena v položkovém rozpočtu stavby. 

Se změnovým listem souhlasím. 
 
 

Za AD stavby  
 
 
 
 
 

 

Ing. Richard Průša 
vedoucí týmu silnice, 

auditor bezpečnosti PK 
 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo nám. 5/5 

702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
 

 




